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INFORMACJA ZBIORCZA O PETYCJACH ROZPATRZONYCH w 2023 r. przez BURMISTRZA PISZA

Podmiot wnoszacy petycje

Marcin Pilch

Aldona Smok

Osoba Prawna Szulc-Efekt
sp. z 0.0. Prezes Zarzadu -
Adam Szulc ul. Poligonowa
1, 04-0541 Warszawa

Podmiot wnoszacy petycje
nie wyrazit zgody na
upublicznienie danych
Petycja obywatelska

Przedmiot petycji

Podjecie dziatan majacych na celu zmiane
godzin pracy Urzedu Miejskiego w Piszu

Zabezpieczenie i naprawa pomnika
dr. Klementowskiego

Wykonanie  rekonesansu ~w  obszarze
zwigzanym  z  potrzebg  stopniowego
przygotowywania sie  do  wdrozenia

w JST Dyrektywy 2022/2555 w sprawie
Srodkéw na rzecz wysokiego wspolnego
poziomu cyberbezpieczenstwa na terytorium
Unii - (NIS2) oraz zaplanowanie szkolen
i audytéw w tym zakresie

Utworzenie Gminnej Strazy Energetycznej

W zwigzku ze zblizajagcym sie Sylwestrem
i Nowym Rokiem podjecie dziatan majacych
na celu wyeliminowanie uzywania petard na
terenie gminy Pisz zarbwno w miescie, jak ina
wsiach

Data ztozenia Data

petycji

06.01.2023 r.

19.08.2023 r.

25.09.2023 r.

06.09.2023 r.

07.12.2023 r.

udzielenia

odpowiedzi na

petycje
30.03.2023 r.

30.10.2023 r.

2.10.2023 r.

2.10.2023 r.

13.12.2023 r.

Spos6b zatatwienia

petycji

Udzielono
odpowiedzi
wyjasniajacej
Petycja zostata
rozpatrzona
pozytywnie
Udzielono
odpowiedzi

wyjasniajacej

Petycja zostata
rozpatrzona
negatywnie
Petycja zostata
rozpatrzona
pozytywnie
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